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LMAS StrongTie
Varilla Roscada .

Las varilas roscadas LMAS se usan en
complemento de nuestras resinas Foly -GF,
Foly-GFPG, AT-HP v SET-XF,

b
-)’%

Caracteristicas

INTERIOR

H <

Materia

» Acero electrocincado (clase 5.8).

Ventajas

e Marcado para un posicionamiento éptimo,
» Tipos disponibles : M8 hasta M20.

Aplicaciones
Soporte

» Hormigodn no fisurado,
e Piedra natural dura.

Campos de aplicacion

« Fijacion de varillas a hormigén y piedra natural
dura,
 Fijacion de racks, maquinas y barandillas.



Noticia Técnica

LMAS

Varilla Roscada

Datos técnicos

Dimensiones v Valores Caracteristicos

Modelo

LMAS M8-95/20
LMAS M10-120/25
LMAS M10-155/60
LMAS M12-150/35
LMAS M12-185/70
LMAS M12-250/120
LMAS M16-170/20
LMAS M16-200/50
LMAS M20-240/50

Cédigo
LMAS0810064020
LMAS1012080025
LMAS1012080060
LMAS1214096035
LMAS1214096070

LMAS12140096120
LMAS1618128020
LMAS1618128050
LMAS2022160050

Product Dimensions [mm]

0 Rosca
M8
M10
M10
M12
M12
M12
M16
M16
M20

Longitud
95
120
155
150
185
250
170
200
240

SIMPSON

Fixture & Hole Dimensions [mm]

Esp. max. de la pieza a fijar [tfix]
20
25
60
35
70
120
20
50
50

Diametro méx. de la pieza a fijar [df]
10
12
12
14
14
14
18
18
22
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Instalacion

Instalacion

La varilla roscada esta cargada después del tiempo de curado de la resina. La resistencia de la
conexion varilla / mortero / hormigén depende de la calidad de la limpieza del agujero.
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